
Uchwała nr 1769/196/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu biurowego 
w budynku przy ulicy 1-go Maja 7c w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579) oraz § 13 ust. 1 
pkt 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu biurowego o powierzchni  
11,90 m2 znajdującego się w budynku, położonym na nieruchomości  
przy ulicy 1-go Maja 7c w Płocku, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 566/1  
w obrębie 0008-Śródmieście. 

2. Pomieszczenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie użyczone na rzecz Światowego Związku 
Żołnierzy Armii Krajowej Koło w Płocku. 

 

§ 2. 
1. Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas nieoznaczony, z terminem obowiązywania 

od 16 października 2016 r. 
2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Bernarda Mucha  

– Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 16 października 2016 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


